Di Jakarta, ada beberapa masjid yang menyediakan buka puasa atau takjil gratis. Berikut daftar masjid di Jakarta yang jadi tempat buka puasa gratis selama Ramadhan 2024.

1. Masjid Istiqlal, Jakarta Pusat

Masjid Istiqlal menyediakan buka puasa gratis selama bulan Ramadhan 1445 Hijriah/2024 Masehi. Meski demikian, jumlah hidangan buka puasa gratis yang disediakan oleh Masjid Istiqlal terbatas.

Dikutip dari unggahan pada laman Instagram resminya @masjidistiqlal, berikut tata tertib buka puasa bersama di Masjid Istiqlal.

Datang tepat waktu sesuai jadwal buka puasa. Antre dengan rapi.